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Round 3
 

Pool هورگ ب

N° Category زربلا تمواقم  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناتسلگ تئیه 

21 FS - 57 kg یلگ یدهم  5 1 VPO1 Not
specified 1 3 6 یشکخی داوجدمحم 

22 FS - 61 kg یدابع نیسای  2 1 VPO1 Not
specified 1 3 11 یلوچنس ناسحا 

23 FS - 65 kg ینلاصا اضریلع  10 1 VPO1 Not
specified 1 3 14 یلقرفص شوروک 

هداز
24 FS - 70 kg یراصنا نافرع  11 4 1 VSU1 Not

specified 1 1 یمساق مایپ 

25 FS - 74 kg نیسحریما
روپیلع 9 3 1 VPO1 Not

specified 1 3 یردان ماسحریما 

26 FS - 79 kg سمش نیسحریما  7 1 VSU1 Not
specified 1 4 17 هعلق یرذب  لضفلاوبا 

27 FS - 86 kg یلیهس اضردیما  11 4 1 VSU Not
specified 0 0 شقن کین  اضردمحا 

28 FS - 92 kg یئاضردیس اسراپ  6 1 VPO1 Not
specified 1 3 10 ینیسح یفطصمدیس 

29 FS - 97 kg یدکرم اضردمحم  12 4 1 VSU1 Not
specified 1 2 ناقهد رغصا  یلع 

30 FS - 125 kg یعجشا ناحبس  0 0 VSU Not
specified 1 4 10 یلکوت ایشرا 

73 20 4 6 23 74 WINNER
 

Round 2
N° Category ناتسلگ تئیه  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناجنسفر تئیه 

11 FS - 57 kg یشکخی داوجدمحم  8 1 VPO1 Not
specified 1 3 12 شنمایرآ نیماینب 

12 FS - 61 kg یلوچنس ناسحا  12 4 1 VSU1 Not
specified 1 1 بسن یبلاط  یلع 

13 FS - 65 kg یلقرفص شوروک 
هداز 13 4 1 VSU1 Not

specified 1 3 یناسارخ یریما  مثیم 

14 FS - 70 kg یدومحم اسراپ  0 0 VPO Not
specified 1 3 5 ادخاب اضردمحم 

15 FS - 74 kg یردان ماسحریما  12 3 1 VPO1 Not
specified 1 5 یناطلس یدهم 

16 FS - 79 kg ایک اضردمحم  1 1 VPO1 Not
specified 1 3 3 ینادزی نیدرف 

17 FS - 86 kg شقن کین  اضردمحا  10 4 1 VSU Not
specified 0 0 یودهم نیسحدمحم 

18 FS - 92 kg ینیسح یفطصمدیس  11 4 1 VSU Not
specified 0 0 یریما دمحمریما 

19 FS - 97 kg ناقهد رغصا  یلع  8 1 VPO1 Not
specified 1 3 11 یدهمدمحم

یدمحم
20 FS - 125 kg یلکوت ایشرا  3 3 1 VPO1 Not

specified 1 3 یدیعس ایوپ 
WINNER 78 25 6 4 16 43

 

Round 1

Arena version 1.5.89.3 - Outdated version 



N° Category ناجنسفر تئیه  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP زربلا تمواقم 

1 FS - 57 kg شنمایرآ نیماینب  12 4 1 VSU1 Not specified 1 1 یلگ یدهم 
2 FS - 61 kg بسن یبلاط  یلع  0 0 VSU Not specified 1 4 10 یدابع نیسای 
3 FS - 65 kg یناسارخ یریما  مثیم  0 0 VSU Not specified 1 4 10 یبحم ماسح 
4 FS - 70 kg ادخاب اضردمحم  8 3 1 VPO1 Not specified 1 6 یداوج داوج 
5 FS - 74 kg یناطلس یدهم  11 4 1 VSU Not specified 0 0 یهلااطع اضرریما 
6 FS - 79 kg ینادزی نیدرف  0 0 VSU Not specified 1 4 10 یدمحا دلایم 
7 FS - 86 kg یودهم نیسحدمحم  0 0 VSU Not specified 1 4 11 یئاضردیس اسراپ 
8 FS - 92 kg یریما دمحمریما  0 0 VSU Not specified 1 4 12 یلیهس اضردیما 
9 FS - 97 kg یدمحم یدهمدمحم  1 1 VSU1 Not specified 1 4 11 هدازیلع نافرع 

10 FS - 125 kg یدیعس ایوپ  9 3 1 VPO1 Not specified 1 1 یعجشا ناحبس 
41 15 4 6 27 72 WINNER

 

Arena version 1.5.89.3 - Outdated version 


